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Informe de Morosidad Primer trimestre de 2016 (Diputacion Prov.

de Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botdn de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Examinar..

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
f. de lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

No se ha seleccionado ningun archivo.

Cargar fichero XML

Periodo  Dentro Periodo Legal Pago
Medio
Pago (PMP) Numero de Importe
(dias) Pagos Total

64,51 772  2.516.078,23
82,84 3 2.546,92
97,75 126/ | 255.269,81
58,27 643 2.258.261,5
0,00 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
60,77 59 |851.144,94
116,99 0 0,00
0,00 0 0,00
63,60 831 3.367.223,17

Fuera Periodo Legal Pago

NUmero de
Pagos

1.259
8

259
992

1.306

Importe
Total

2.891.259,91
52.339,37

565.806,63

2.273.113,9
0,00
0,00

0,00
909.147,50
1.673,79

0,00
3.802.081,20



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados enel

NUmero de

Periodo

Pagos

Importe Total
Intereses

0,00
0,00

olollollolo

0,00

0,00
0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros

23.- Indemnizaciones por razon del
servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones
s. f. de lucro

Inversiones reales

Otros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a
final del trimestre

Volver

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
(dias)
48,28

54,09
23,86
55,37
0,00
0,00
0,00
41,24
0,00

50,81

50,07

Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo

Numero de

Operaciones

299
4

34

261

o o o o o

538

845

Importe
Total

342.197,62
1.777,80

108.720,89
231.698,93
0,00

0,00

0,00
91.423,61
0,00

1.766.335,(

2.199.956,28

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Ndmero de

Operaciones

28
2

0
26

o o o o o

98

126
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C55 o

KHTML v

WAL-AA w7

Importe
Total

141.675,40
2.795,10

0,00
138.880,3(
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

499.946,7°¢

641.622,15



